DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR

ALCALDIA MUNICIPAL DE SOYAPANGO

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS
Del 01 de Enero Al 30 de Noviembre de 2019

En délares de los Estados Unidos de Norteamérica

egnar.cardoza

Institucional
ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR |
DISPONIBILIDADES INICIALES 2,105,414.19 1,200,915.32

RESULTADO OPERACIONAL NETO

FUENTES OPERACIONALES

USOS OPERACIONALES

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO

EMPRESTITOS CONTRATADOS

SERVICIOS DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES FINALES

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

(245,996.12)
19,446,075.88
19,692,072.00

(135,235.48)

600,000.00
735,235.48
30,828.34
86,041.93
55,213.59

1,755,010.93

(2,410,506.53)
19,385,574.11
21,796,080.64
3,125,004.70
3,798,738.96
673,734.26
(33,903.68)
10,734.26
44,637.94

1,881,509.81

SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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